PAGE
1
Постановление № 2995 от 03.10.2012

О назначении Поляковой О.С. уполномоченным по регистрации уведомлений
Во исполнение постановления от 31.03.2011 № 1040 «О Порядке уведомления муниципальными служащими Озерского городского округа Челябинской области представителя нанимателя (работодателя) о намерении выполнять иную оплачиваемую работу» п о с т а н о в л я ю:

Назначить Полякову О.С., главного специалиста отдела кадров и муниципальной службы администрации Озерского городского округа, уполномоченным сотрудником по регистрации уведомлений муниципальными служащими администрации Озерского городского округа представителя нанимателя (работодателя) о намерении выполнять иную оплачиваемую работу.
Временно исполняющий полномочия

главы администрации

                                                              А.Ю.Баранов